

Årsredovisning

RF Bygg Och Snickeri AB

559071-2765

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Paulsson, Verkställande direktör
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ytbehandling, bygg och anläggning, snickeriverksamhet och därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	728 672	488 000	589 902	615 150
Resultat efter finansiella poster	213 852	58 807	155 105	151 888
Soliditet %	49	86	73	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan av företaget tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	57 836	46 571
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-40 000	
- Balanseras i ny räkning		46 571	-46 571
- Årets resultat			169 797
- Belopp vid årets utgång	50 000	64 407	169 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 407
Årets resultat	169 797
Summa	234 204

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	234 204
Summa	234 204

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	728 672	488 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	728 672	488 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 695	0
Handelsvaror	-109 843	-1 070
Övriga externa kostnader	-88 092	-29 380
Personalkostnader	-256 228	-398 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 274	0
Summa rörelsekostnader	-510 132	-429 146
Rörelseresultat	218 540	58 854
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 688	-47
Summa finansiella poster	-4 688	-47
Resultat efter finansiella poster	213 852	58 807
Resultat före skatt	213 852	58 807
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 055	-12 236
Årets resultat	169 797	46 571

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	181 096	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		181 096	0
Summa anläggningstillgångar		181 096	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 500	0
Övriga fordringar		399	18 904
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		139 899	18 904
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 781	160 962
<i>Summa kassa och bank</i>		262 781	160 962
Summa omsättningstillgångar		402 680	179 866
SUMMA TILLGÅNGAR		583 776	179 866

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 407	57 836
Årets resultat	169 797	46 571
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>234 204</i>	<i>104 407</i>
Summa eget kapital	284 204	154 407
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 170 326	0
Summa långfristiga skulder	170 326	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 41 840	0
Skatteskulder	44 091	0
Övriga skulder	43 315	25 459
Summa kortfristiga skulder	129 246	25 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	583 776	179 866

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	226 370	-
Utgående anskaffningsvärden	226 370	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-45 274	-
Utgående avskrivningar	-45 274	-
Redovisat värde	181 096	-

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 212 165 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 326	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 839	-

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Robert Paulsson
Robert Paulsson
Verkställande direktör
2023-06-25

Fredrik Karlsson Collberg
Fredrik Karlsson Collberg
Vice VD
2023-06-25